
Betonowe domy z ozdobami
Instrukcje Nie. 1461

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

Prawdziwy element przyciągający wzrok do dekoracji ogrodu. Za pomocą betonowej wkładki można w mgnieniu
oka dodać filigranowe ozdoby i wiele więcej do betonowych form.

Jak stworzyć relief na betonowej powierzchni
Narysuj swój spersonalizowany wzór reliefu lub po prostu wydrukuj nasz szablon motywu. Forma odlewnicza
"Houses" jest przezroczysta. Wzór można zatem umieścić bezpośrednio pod formą odlewniczą. Aby ułatwić
obsługę, wytnij poszczególne szablony i przymocuj je do spodu formy odlewniczej za pomocą taśmy
samoprzylepnej.

Teraz użyj wkładki do betonu artystycznego, aby ostrożnie odrysować linie konturowe szablonów motywów na



wewnętrznej powierzchni formy odlewniczej. Masa konturowa z betonu artystycznego wyschnie do gumowatej
konsystencji w ciągu 2-3 godzin.

Następnie wymieszaj beton kreatywny z wodą zgodnie z instrukcjami na opakowaniu i wypełnij formy odlewnicze
powstałą masą odlewniczą. Beton stwardnieje po około 24-30 godzinach, dzięki czemu gotowy odlew można wyjąć
z formy.

Dzieło sztuki jest prawie gotowe! Gumowatą lateksową masę pomalowanego reliefu można łatwo wyciągnąć z
zagłębień betonowej formy za pomocą spiczastego przedmiotu i usunąć. Rezultatem jest piękny relief.

Twoje samodzielnie odlane betonowe domki będą wyglądać szczególnie dekoracyjnie, jeśli dodatkowo owiniesz je
sznurkiem jutowym w naturalnym kolorze.

Ułóż betonowe domki razem z innymi domowymi dekoracjami:
Połącz swoje betonowe domki z samodzielnie odlanymi donicami, modelami małych ptaków lub zbuduj pomysłowe
wieże na zioła:

Instrukcja 1449 - Betonowa wanienka dla ptaków
Instrukcja 1451 - Wieża na zioła wykonana z doniczek z terakoty
Instrukcja 1462 - Modelowanie betonowych figurek
Instrukcja 1463 - Stylowe donice z kreatywnego betonu

https://www.vbs-hobby.pl/vogeltraenke-aus-beton-t1632/
https://www.vbs-hobby.pl/wieza-na-rosliny-wykonana-z-doniczek-z-terakoty-t1634/
https://www.vbs-hobby.pl/urocze-figurki-wykonane-z-modeliny-t1630/
https://www.vbs-hobby.pl/stylowe-donice-wykonane-z-kreatywnego-betonu-t1638/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

51733101 Forma do odlewania "4 domy" 1

517140-15 Beton dla kreatywnych1,5 kg 1

517447 Concrete Art Liner, 88 ml 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

